



Fundusze
Europejskie



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



KRAJOWY
PLAN
ODBUDOWY



OKRĘGOWY SZPITAL KOLEJOWY W KATOWICACH

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

40-760 Katowice, ul. Panewnicka 65

tel.: 32 605 35 00, fax: 32 605 35 08

NIP 634-23-05-444 REGON 276267686 NR BDO: 000054612



Jednostka Ochrony Zdrowia
Samorządu Województwa Śląskiego

Znak sprawy: AZP/12/P/2026

Katowice, 7.07.2026 r.

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETU NR 4

dotyczy postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy pn.:

„Rozbudowa i integracja systemów informatycznych Okręgowego Szpitala Kolejowego w Katowicach - uzupełnienie”

*ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 21.05.2026 r.,
pod nr 2026/BZP 00255106/01*

Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zawiadamia o unieważnieniu ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie części (pakietu) nr 4 „Dostawa biblioteki taśmowej”.

Podstawa prawna: przedmiotowe postępowanie w zakresie ww. części zostaje unieważnione na podstawie art. 255 pkt 7 ustawy Pzp, zgodnie z którym „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli wykonawca nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy lub uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 263”.

Uzasadnienie faktyczne i prawne: w przedmiotowym postępowaniu w zakresie pakietu nr 4 jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez wykonawcę WASKO SA. W dniu 29.06.2026 r. Zamawiający wezwał Wykonawcę do zawarcia umowy, wyznaczając datę jej zawarcia na dzień 01.07.2026 r.

Wykonawca do upływu wyznaczonego terminu nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy oraz nie przystąpił do podpisania umowy. Co więcej, dnia 6.07.2026 r. Wykonawca przesłał informację na platformie Propublico, iż odstępuje od jej podpisania, co jednoznacznie wskazuje na wolę Wykonawcy. Powyższe, zgodnie z przepisami ustawy Pzp, bezspornie stanowi uchylenie się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Zgodnie z art. 263 ustawy Pzp, jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zamawiający może dokonać ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić postępowanie.

Biorąc pod uwagę powyższe Zamawiający zdecydował o unieważnieniu postępowania w zakresie pakietu nr 4 z uwagi na to, że spełniona została przesłanka z art. 255 pkt 7 ustawy Pzp, obligująca Zamawiającego do unieważnienia postępowania, jeżeli wykonawca uchylił się od zawarcia umowy, a nie dokonano wyboru kolejnej oferty na podstawie art. 263 ustawy Pzp.

Zatwierdzono:

p.o. Dyrektora

Okręgowego Szpitala Kolejowego w Katowicach – s.p.z.o.z.

Ryszard Janta